
Ergebnis Lauf 4 bei Schwabenslot Neusäß, 17.3.2023
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Peter Demattè 10,316 s Lauf: 10 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Peter Demattè 91,85 Slotit Matra 670B 10,316 10 1 12

2 Michael Föller 91,19 Slotit Matra 670B 10,360 13 1 13

3 Uwe Michel 90,79 Slotit Ferrari 512M 10,408 10 2 10

4 Holger Burth 90,72 NSR Porsche 908/3 10,421 13 2 13

5 Dieter Mühlmann 89,60 NSR Porsche 908/3 10,463 12 1 18

6 Sven Eberhard 88,68 Fly/3D Chevron 10,620 5 1 22

7 Peter Wohlgemuth 88,42 NSR Porsche 908/3 10,573 1 1 3

8 Rudi Steiner 88,21 Slotit Ferrari 512M 10,690 5 2 5

9 Guido Jacobs 87,58 Slotit Alfa Romeo 33/3 10,756 7 1 12

10 Jürgen Zenzs 87,20 NSR Porsche 908/3 10,694 5 3 5

11 Claus Aschenbrenner 87,04 Slotit Matra 670B 10,807 9 3 8

12 Andreas Fritsche 86,69 Slotit Alfa Romeo 33/3 10,766 3 3 20

13 Christian Miller 85,18 Policar Ferrari 312PB 11,030 2 2 16

14 Mike Sosinski 83,89 Slotit Ford GT40 10,841 4 1 19

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Peter Demattè 91,85 16:00.00
10 1 23 4:00.00 10,316 12
11 3 23 4:00.00 10,421 8
13 4 22 4:00.00 10,458 15
14 2 23,85 4:00.00 10,391 21

2 Michael Föller 91,19 16:00.00
11 4 22 4:00.00 10,567 12
12 2 23 4:00.00 10,438 20
13 1 23 4:00.00 10,36 13
14 3 23,19 4:00.00 10,366 8

3 Uwe Michel 90,79 16:00.00
10 2 22 4:00.00 10,408 10
11 1 23 4:00.00 10,463 23
12 3 23 4:00.00 10,469 6
14 4 22,79 4:00.00 10,629 21

4 Holger Burth 90,72 16:00.44
10 3 22 4:00.00 10,429 6
12 4 23 4:00.00 10,575 15
13 2 23 4:00.44 10,421 13
14 1 22,72 4:00.00 10,495 19
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5 Dieter Mühlmann 89,6 16:00.00
10 4 22 4:00.00 10,754 11
11 2 22 4:00.00 10,503 20
12 1 23 4:00.00 10,463 18
13 3 22,6 4:00.00 10,603 2

6 Sven Eberhard 88,68 16:00.00
5 1 22 4:00.00 10,62 22
6 3 22 4:00.00 10,685 8
8 4 22 4:00.00 10,81 22
9 2 22,68 4:00.00 10,694 20

7 Peter Wohlgemuth 88,42 16:00.00
1 1 22 4:00.00 10,573 3
2 3 22 4:00.00 10,742 2
3 4 22 4:00.00 10,884 18
4 2 22,42 4:00.00 10,754 7

8 Rudi Steiner 88,21 16:00.00
5 2 22 4:00.00 10,69 5
6 1 22 4:00.00 10,727 10
7 3 22 4:00.00 10,742 11
9 4 22,21 4:00.00 10,883 16

9 Guido Jacobs 87,58 16:00.00
5 4 21 4:00.00 10,964 11
6 2 22 4:00.00 10,8 19
7 1 22 4:00.00 10,756 12
8 3 22,58 4:00.00 10,823 10

10 Jürgen Zenzs 87,2 16:00.00
5 3 21 4:00.00 10,694 5
7 4 22 4:00.00 10,98 7
8 2 22 4:00.00 10,877 12
9 1 22,2 4:00.00 10,875 18

11 Claus Aschenbrenner 87,04 16:00.12
6 4 21 4:00.00 11,013 12
7 2 22 4:00.00 10,89 16
8 1 22 4:00.00 10,868 4
9 3 22,04 4:00.12 10,807 8

12 Andreas Fritsche 86,69 16:00.00
1 2 21 4:00.00 10,841 13
2 1 22 4:00.00 10,899 4
3 3 21 4:00.00 10,766 20
4 4 22,69 4:00.00 10,852 14

13 Christian Miller 85,18 16:00.00
1 4 20 4:00.00 11,174 14
2 2 22 4:00.00 11,03 16
3 1 21 4:00.00 11,048 20
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4 3 22,18 4:00.00 11,042 11

14 Mike Sosinski 83,89 16:00.00
1 3 20 4:00.00 10,998 15
2 4 21 4:00.00 11,107 12
3 2 21 4:00.00 10,896 10
4 1 21,89 4:00.00 10,841 19

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Peter Demattè 10,316 10,391 10,421 10,458
Michael Föller 10,360 10,438 10,366 10,567
Uwe Michel 10,463 10,408 10,469 10,629
Holger Burth 10,495 10,421 10,429 10,575
Dieter Mühlmann 10,463 10,503 10,603 10,754
Sven Eberhard 10,620 10,694 10,685 10,810
Peter Wohlgemuth 10,573 10,754 10,742 10,884
Rudi Steiner 10,727 10,690 10,742 10,883
Guido Jacobs 10,756 10,800 10,823 10,964
Jürgen Zenzs 10,875 10,877 10,694 10,980
Claus Aschenbrenner 10,868 10,890 10,807 11,013
Andreas Fritsche 10,899 10,841 10,766 10,852
Christian Miller 11,048 11,030 11,042 11,174
Mike Sosinski 10,841 10,896 10,998 11,107
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